CâMBRB MUNICI/PBL DE CORONEL VIVIDB
ESTADO DO PARANÂ

DECRETO LEGISLATIVO NQ 02/85. SÚHULi>.:Aprova contas do Exer-
cício de 1983 gestão
Ivanir Francisco Oglia
ri.

O Presidente da Câmara hunicipal de Coronel Vi
vida, Estado do paraná, usando de suas atribuições legais, faz sa-
ber que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte:

D E C R E 'l'O

Art. lQ) - Picam definitivamente aprovadas co~
tas 00 exercício de 1983 gestão Ivanir Francisco Cgliari, do lliluni-
cípio de Coronel Vivida, nos termos do parecer prévio nQ 334/84 do
Tribunal de Contas do Sstado do paraná, acatado pela câmara r'lunicj
paI em sessões ordinárias do mês de mat'Ç'ode mil novecentos e oi _
tenta e cinco.

Art. 2Q) - O presente Decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

SaJa das sessões r1a Câmara hunicipal de Goro _
nel Vivida, 8stado r10 paraná, aos 07 (sete dias do mês de mar-ço dp

1.985, 95Q da '(epública e 30º do "Íl.:mic:í.p:i.o.

Pl<ESIDENT8